令和 2年 7月 7日

ご案内文書訂正のお知らせとお詫び

一般社団法人日本看護研究学会 九州・沖縄地方会会長 楠葉洋子

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より九州・沖縄地方会の事業にご支援・ご協力を賜り心より厚く御礼申しあげます。

さて、7月初めにご送付いたしました【第 25回 日本看護研究学会九州・沖縄地方会学術

集会ならびに総会のご案内】文書の記載内容（学術集会長の氏名）に誤りがございました。

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

学術集会長である中嶋恵美子先生（福岡大学医学部看護学科）をはじめとする関係者の皆

様のご協力に感謝申し上げます。

以上